ПРОТОКОЛ
Заседания Совета управления образования

27 декабря 2021 года №4

с.Лешуконское

Председатель: Саукова И.В.
Секретарь: Задорина Н.Н.

Присутствовали: Саукова И.В., Задорина Н.Н., Фатьянова С.В., Сокотова Н.А.
(директор МБОУ «ЛСОШ»), Хохлова Г.Ф. (директор МБОУ «УСОШ»), Гмырин
С Л , Белькова З.Н., Беляева А.А., Клокотова Л.С.

1. Рассмотрение и утверждение проекта муниципальной программы «Повышение
качества образования в общеобразовательных организациях МО «Лешуконский
муниципальный район» на 2022-2025 годы».
2. Разное.

1. Рассмотрение и утверждение проекта муниципальной программы «Повышение
качества образования в общеобразовательных организациях МО «Лешуконский
муниципальный район» на 2022-2025 годы».

Представлен проект муниципальной программы «Повышение качества
образования в общеобразовательных организациях МО «Лешуконский
муниципальный район» на 2022-2025 годы»: паспорт, нормативные основания
программы, цель и задачи, ожидаемые результаты, актуальность, анализ проблемы
обеспечения качества образования, концепция программы, план мероприятий по
повышению качества образования.

1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Утвердить муниципальную программу «Повышение качества образования в
общеобразовательных организациях МО «Лешуконский муниципальный район» на
2022-2025 годы».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Саукова И.В.

РЕШИЛИ:

Председатель

Секретарь Н.Н.Задорина

И.В.Саукова